[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 08.12.2015г. №  253
г. Новокузнецк
О внесении изменений в Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 16.06.2015г. № 101«Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых МБУ «МФЦ НМР»

  На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации      предоставления государственных и муниципальных услуг»; Постановления Правительства РФ от 09.10.2015г № 1078 «О внесении изменений в Правила организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»; Устава МБУ«МФЦ НМР» постановляю:

    1.Внести в Постановление от 16.06.2015г. № 101  «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых МБУ «МФЦ НМР» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Тарифы на платные услуги МБУ «МФЦ НМР» дополнить пунктами  следующего содержания:

	33
	Заполнение декларации об объекте недвижимого имущества, оформление расписок.
	200,00

	34
	Комплексное сопровождение сделки по отчуждению недвижимого имущества.
	6500,00

1.2.Из приложения № 2 «Тарифы на платные услуги МБУ «МФЦ НМР» исключить пункт  следующего содержания:

	6
	Заполнение бланков заявлений, уведомлений и т.п.
	200,00

 2. Настоящее постановление опубликовать в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы района по экономике А.В.Гончарову.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Новокузнецкого

муниципального района

                                                                        Е. А. Манузин